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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91713013B

2. Data e Regjistrimit 13/05/2019
3. Emri i Subjektit Martini Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga Vaqarr-Tirane,Zona 
Kadastrale 3712, Njesia Administrative Vaqarr. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e prodhimit dhe tregtimit brenda dhe jashte 

vendit, Punime te ndertimit per objekte civile, industriale , 
turistike etj.Punime restaurimi, tregtim materiale ndertimi, 
makineri e pajisje , import-eksport.Germime dheu punime 
murature beton arme , ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertim rrugesh, punime mirmbajtje, ndertime ura dhe vepra 
arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, 
vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertime 
civile.Transporte mallrave me mjete jashte norme.Veprimtari 
ne fushen e bujqesis, blegtorise dhe pemtaris etj, si dhe cdo 
materiali tjeter, te nevojshem qe lidhen me kto aktivitete te 
lartepermendura.Te merret me promovimin e shkembimeve 
tregtare nga Shqiperia per jashte  dhe nga jashte per ne 
Shqiperi.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Drita Prifti
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               Nga: 10/05/2019                Deri: 10/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritaPrifti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Martini Konstruksion
E-Mail: priftiemiraldo@ymail.com  
Telefon: 0694576369  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-192644-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E38572-B912-45FC-B0EC-862EB823E1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A1E2E1-BFD5-447E-A9BE-B742EDEE23BC

